PORTARIA PGJ/PI Nº 137/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  MARTHA
CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições previstas no art. 14 da
Lei Complementar Estadual nº 12/93, e com fulcro no art. 33 da Lei Complementar
Estadual nº 13/94, e considerando o requerimento de chancela nº 725/20120,

R E S O L V E

EXONERAR CRISTIANO REGIS CESAR DA SILVA, do cargo de provimento efe-
tivo de Analista Ministerial – Área Processual, do quadro de pessoal do Ministério Pú-
blico do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E